
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2020 № 418_______
п. Чегдомын

ГО предоставлении иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета 
бюджету Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края для осуществления 
единовременной материальной и финансовой помощи гражданам, 
пострадавшим в результате паводка, вызванного сильными дождями, 
прошедшими в июле — сентябре 2019 г. на территории Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края 
от 30.06.2020 № 282-пр «О распределении иных межбюджетных
трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований 
края для осуществления выплат единовременной материальной и 
финансовой помощи гражданам, пострадавшим в результате паводка, 
вызванного сильными дождями, прошедшими в июле - сентябре 2019 г. на 
территории Хабаровского края», в целях оказания финансовой помощи 
Новоургальскому городскому поселению Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края для осуществления выплат 
единовременной материальной и финансовой помощи гражданам, 
пострадавшим в результате паводка, вызванного сильными дождями, 
прошедшими в июле - сентябре 2019 г. на территории Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края. 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оказать финансовую помощь Новоургальскому городскому 
поселению для осуществления выплат единовременной материальной и 
финансовой помощи гражданам, пострадавшим в результате паводка, 
вызванного сильными дождями, прошедшими в июле - сентябре 2019 г. на 
территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
в размере 70,00 (семьдесят) тысяч рублей за счет средств краевого бюджета 
в форме иных межбюджетных трансфертов.

2. Администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края перечислить бюджетные ассигнования после 
поступления средств из краевого бюджета, по заявке администрации 
Новоургальского городского поселения указанные в пункте 1 настоящего 
постановления, в бюджет Новоургальского городского поселения 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в целях

па 0 0 1 5 6 7

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2019 г. Зак. 48 Тир. 1000 экз.



2

осуществления выплат единовременной материальной и финансовой 
помощи гражданам, пострадавшим в результате паводка, вызванного 
сильными дождями, прошедшими в июле - сентябре 2019 г. на территории 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

3. Администрации Новоургальского городского поселения 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
рекомендовать:

3.1. Использовать по целевому назначению полученные бюджетные 
ассигнования, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3.2. В срок до 01 декабря 2020 г. представить в администрацию 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края отчет об 
использовании бюджетных ассигнований, выделенных для осуществления 
выплат единовременной материальной и финансовой помощи гражданам, 
пострадавшим в результате паводка, вызванного сильными дождями, 
прошедшими в июле - сентябре 2019 г.на территории Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой. *

5. Настоящее постановление вступает в силу/после его официального
опубликования (обнародования). __ J '

А.М. Маслов


